
Pointage Compétition Pointage Compétition

FILLES -19 ANS 13 h 30 14 h 00 14 h 00 14 h 30

GARCONS -13 ANS 12 h 30 13 h 00 13 h 30 14 h 00

GARCONS -19 ANS 12 h 30 13 h 00 13 h 30 14 h 00

Pointage Compétition Pointage Compétition

FILLES -15 à -9 ANS 10 h 45 11 h 15 11 h 15 11 h 45

DAMES SENIORS   9 h 00   9 h 30   9 h 30 10 h 00

GARCONS -11/-9 ANS - - 11 h 15 11 h 45

GARCONS -15 ANS 10 h 45 11 h 15 11 h 15 11 h 45

MESSIEURS SENIORS   8 h 15   8 h 45   9 h 30 10 h 00

Précisions:

* Les listes finales sont communiquées  par mail aux dirigeants et joueurs ayant fourni leur mail

* En cas de forfait, bien prendre connaissance du règlement joint à cette convocation.

Quelques précautions:

* Le justificatif de licence peut être demandé par le JA.

* Présentation du certificat médical si la licence ne le mentionne pas

* Baskets ou chaussures de sport obligatoires sur la surface du gymnase

Adresser vos forfaits éventuels jusqu'au jeudi 4 mai, par mail aux 2 adresses suivantes :

jacques.dussouillez@doubstt.com

criterium@doubstt.com

Balles plastiques blanches agrées ITTF non fournies, à la charge des compétiteurs

En cas de désaccord entre 2 joueurs, tirage au sort par le JA

Doubles Simples

Pointage des joueurs 1/2 heure avant la compétition

Les joueurs non présents à l'heure perdent les parties à l'appel de leur nom

Les joueurs absents non excusés 1/2 heure avant l'horaire

sont sanctionnés d'une amende de 10€

Tenue sportive exigée dans l'aire de jeu (maillot, short ou jupette, chaussures de sport)

A partir de vendredi et jusqu'à 1/2 heure avant la compétition, par téléphone

au juge-arbitre du jour correspondant au tableau concerné ci-dessus

Dimanche 7 Mai 2023

CHAMPIONNATS DU DOUBS 2023

CONVOCATION

Gymnase de l'EUROPE

place de l'Europe - BAUME-LES-DAMES Juge-arbitre : Emilie LIEU. Tél : 06 31 77 71 00

Samedi 6 Mai 2023

Doubles Simples

Gymnase de l'EUROPE

place de l'Europe - BAUME-LES-DAMES Juge-arbitre : Jean-Michel HELLER. Tél : 06 68 76 95 22

mailto:jacques.dussouillez@doubstt.com
mailto:criterium@doubstt.com


Doubs Messieurs

Seniors

Prénom Nom N° lic. Club Pts Cat. Adm. Clst Total Observations

1 Mariano loukov DOMOUSTCHIEV 4211113 Bavans 1868 -70 V3 18 5B25C

2 Noah BOUGEOT 2515186 Roche Besançon 1762 -18 J3 17 26C45D

3 Baptiste MONLLOR 2516373 Roche Besançon 1583 -21 S 15 90D

4 Alexandre MANGIN 258763 Les Auxons 1556 -40 S 15 80D

5 Florian CARREZ 2515308 Pontarlier 1545 -40 S 15 16C60D

6 Arnaud BOUGEOT 2510824 Roche Besançon 1499 -50 V1 14 0

7 Hugo FELTEN 2513942 Bavans 1497 -40 S 14 6C

8 Matthieu GUENOT-INNESTI 2516042 Roche Besançon 1429 -19 J4 14 4C16D

9 Benoit DEBRAY 2516364 Pouilley les Vignes 1408 -21 S 14 81D80E

10 Léo VANDEWALLE 2514941 Roche Besançon 1370 -20 S 13 1C45D

11 Bertrand BOFFY 2537 L'Isle/Doubs 1369 -60 V2 13 0

12 Valentin TRONCIN 2514547 Baume les Dames 1350 -40 S 13 0

13 Tom PEPIOT 2517448 Saint Vit 1279 -19 J4 12 33D60E

14 Vincent JACQUES 259865 Les Auxons 1247 -40 S 12 4D60E

15 Arsene CHARDON 2517252 Roche Besançon 1201 -17 J2 12 51D65E

16 Kemel CHABANE 259895 L'Isle/Doubs 1173 -60 V2 11 2D45E

17 Quentin MARC 2516086 Bethoncourt 1172 -40 S 11 6D60E

18 Jérôme FLEURIAN 2516840 Roche Besançon 1146 -50 V1 11 0

19 Loys MONLLOR 2516374 Roche Besançon 1136 -60 V2 11 67E

20 Cyril FLEURY 2516090 Roche Besançon 1116 -20 S 11 0

21 Sébastien LESIEUR 2515472 Mamirolle 1108 -50 V1 11 85E

22 Matias GAY-MORAIS 2516608 Roche Besançon 1093 -17 J2 10 41D

23 Calvin MOURAND 705088 Baume les Dames 1087 -40 S 10 0

24 Mael BERTHOMMIER CHENE 2517027 Roche Besançon 1077 -18 J3 10 0

25 Philippe GRASS 2516388 Roche Besançon 1049 -60 V2 10 16E40F

26 Alexandre BOURQUIN 2512822 Saint Vit 1017 -40 S 10 4D37E

27 Julien ROBREAU 2513928 Saint Vit 947 -40 S 9 90E

28 Gilles DUBOIS 2514781 Torpes Boussières 890 -70 V3 8 1D3E2F

29 Yannick BAUVAIR 2515989 Roche Besançon 879 -50 V1 8 1E35F50G

30 Thibault DELVOYE 2515058 Pontarlier 856 -40 S 8 0

31 Philippe PROS-TOURNIER 2514623 Pontarlier 853 -60 V2 8 72F

32 Olivier APARICIO 2517665 Sochaux 839 -50 V1 8 10E

Remplaçants points CF

1 Gilles DUBOIS 2514781 Torpes Boussières 890 -70 V3 8 1D3E2F qualifié pts licence

2 Julien ROBREAU 2513928 Saint Vit 947 -40 S 9 90E qualifié pts licence

3 Sébastien LESIEUR 2515472 Mamirolle 1108 -50 V1 11 85E qualifié pts licence

4 Loys MONLLOR 2516374 Roche Besançon 1136 -60 V2 11 67E qualifié pts licence

5 Nicolas CLERC 019953 Pont de Roide 754 -40 S 7 30E66F

6 Philippe GRASS 2516388 Roche Besançon 1049 -60 V2 10 16E40F qualifié pts licence

7 Olivier APARICIO 2517665 Sochaux 839 -50 V1 8 10E qualifié pts licence

8 Yannick BAUVAIR 2515989 Roche Besançon 879 -50 V1 8 1E35F50G qualifié pts licence

Remplaçants points licences

1 Maxime COUTOU 2515440 Roche Besançon 785 -40 S 7 83F

2 Nicolas CLERC 019953 Pont de Roide 754 -40 S 7 30E66F

3 Mickaël FERRI 2518500 Roche Besançon 500 -19 J4 5 1E13F

Qualifiés aux points CF

Qualifiés aux points licences

Remplaçants



Doubs Messieurs

Seniors

Qualifiés aux points CF

Qualifiés aux points licences

Remplaçants

DOUBLES

Noah BOUGEOT 2515186 Roche Besançon 1762 -18 J3 17 26C45D 3261

Arnaud BOUGEOT 2510824 Roche Besançon 1499 -50 V1 14 0

Florian CARREZ 2515308 Pontarlier 1545 -40 S 15 16C60D 3128

Baptiste MONLLOR 2516373 Roche Besançon 1583 -21 S 15 90D

Alexandre MANGIN 258763 Les Auxons 1556 -40 S 15 80D 2803

Vincent JACQUES 259865 Les Auxons 1247 -40 S 12 4D60E

Matthieu GUENOT-INNESTI 2516042 Roche Besançon 1429 -19 J4 14 4C16D 2799

Léo VANDEWALLE 2514941 Roche Besançon 1370 -20 S 13 1C45D

Benoit DEBRAY 2516364 Pouilley les Vignes 1408 -21 S 14 81D80E 2580

Quentin MARC 2516086 Bethoncourt 1172 -40 S 11 6D60E

Kemel CHABANE 259895 L'Isle/Doubs 1173 -60 V2 11 2D45E 2542

Bertrand BOFFY 2537 L'Isle/Doubs 1369 -60 V2 13 0

Valentin TRONCIN 2514547 Baume les Dames 1350 -40 S 13 0 2437

Calvin MOURAND 705088 Baume les Dames 1087 -40 S 10 0

Yannick BAUVAIR 2515989 Roche Besançon 879 -50 V1 8 1E35F50G 2713

X Philippe GRASS 2516388 Roche Besançon 1049 -60 V2 10 16E40F

Maxime COUTOU 2515440 Roche Besançon 785 -40 S 7 83F Remplaçant



Doubs Garçons

-19 ans

Prénom Nom N° lic. Club Pts Cat. Adm. Clst Total Observations

1 Maxime STAMPANONI 2516390 Roche Besançon 1564 -15 C2 15 2C25D

2 Matthieu GUENOT-INNESTI 2516042 Roche Besançon 1429 -19 J4 14 4C16D

3 Tom PEPIOT 2517448 Saint Vit 1279 -19 J4 12 33D60E

4 Arsene CHARDON 2517252 Roche Besançon 1201 -17 J2 12 51D65E

5 Matias GAY-MORAIS 2516608 Roche Besançon 1093 -17 J2 10 41D

6 Mael BERTHOMMIER CHENE 2517027 Roche Besançon 1077 -18 J3 10 0

7 Tom GUIBERT-VAROQUEAUX 2517452 Damprichard 1063 -15 C2 10 71E

8 Emeric ROUS 2516789 Roche Besançon 974 -19 J4 9 16E

9 Robin SENECHAL 2516697 Baume les Dames 844 -19 J4 8 0

10 Dimitri PICARD 2517250 Roche Besançon 799 -15 C2 7 16E60F

11 Florentin GUILLOT 2517423 Mandeure 740 -17 J2 7 17E75F

12 Tristan CUENOT 2517483 Baume les Dames 712 -17 J2 7 0

13 Mathieu APARICIO 2517650 Sochaux 704 -16 J1 7 1E25F

14 Rémi FAILLENET 2518086 Valdahon 673 -17 J2 6 31E80F

15 Jimmy BAUVAIR 2516386 Roche Besançon 658 -15 C2 6 2F70G

16 Mattéo FABIANO 2518128 Pelousey 649 -16 J1 6 2E65F

Remplaçants points CF

1 Mickaël FERRI 2518500 Roche Besançon 500 -19 J4 5 1E13F

2 Nathan FOURNERET 2517820 Roche Besançon 500 -18 J3 5 60F

3 Simon LAUTIER 2518636 Roche Besançon 500 -16 J1 5 35F

4 Lucas ROBREAU 2518152 Saint Vit 629 -14 C1 6 22F25G

5 Jimmy BAUVAIR 2516386 Roche Besançon 658 -15 C2 6 2F70G qualifié pts licence

Remplaçants points licences

1 Lucas ROBREAU 2518152 Saint Vit 629 -14 C1 6 22F25G

2 Mickaël FERRI 2518500 Roche Besançon 500 -19 J4 5 1E13F

3 Nathan FOURNERET 2517820 Roche Besançon 500 -18 J3 5 60F

4 Simon LAUTIER 2518636 Roche Besançon 500 -16 J1 5 35F

5 Victor GUINOT 2518681 Roche Besançon 500 -16 J1 5 0

DOUBLES

Matthieu GUENOT-INNESTI 2516042 Roche Besançon 1429 -19 J4 14 4C16D 2506

Mael BERTHOMMIER CHENE 2517027 Roche Besançon 1077 -18 J3 10 0

Matias GAY-MORAIS 2516608 Roche Besançon 1093 -17 J2 10 41D 2067

Emeric ROUS 2516789 Roche Besançon 974 -19 J4 9 16E

Jimmy BAUVAIR 2516386 Roche Besançon 658 -15 C2 6 2F70G 1398

X Florentin GUILLOT 2517423 Mandeure 740 -17 J2 7 17E75F

Simon LAUTIER 2518636 Roche Besançon 500 -16 J1 5 35F Remplaçant

X Nathan FOURNERET 2517820 Roche Besançon 500 -18 J3 5 60F Remplaçant

Qualifiés aux points CF

Qualifiés aux points licences

Remplaçants



Doubs Garçons

-15 ans

Prénom Nom N° lic. Club Pts Cat. Adm. Clst Total Observations

1 Maxime STAMPANONI 2516390 Roche Besançon 1564 -15 C2 15 2C25D

2 Tom GUIBERT-VAROQUEAUX 2517452 Damprichard 1063 -15 C2 10 71E

3 Armand BEY 2517991 Saint Vit 1026 -14 C1 10 1D45E80F

4 Antoine PASTEUR 906081 Saint Vit 886 -14 C1 8 7E5F

5 Gaëtan SERMIER 2517425 Les Auxons 860 -14 C1 8 4E65F

6 Guénolé LECROC 2517993 Saint Vit 841 -11 B2 8 4E45F

7 Dimitri PICARD 2517250 Roche Besançon 799 -15 C2 7 16E60F

8 Anthonin TCHAOUSSOFF 2517303 Les Auxons 796 -12 M1 7 9E33F

9 Jules PASTEUR 906137 Saint Vit 699 -11 B2 6 4E70F

10 Jimmy BAUVAIR 2516386 Roche Besançon 658 -15 C2 6 2F70G

11 Lucas ROBREAU 2518152 Saint Vit 629 -14 C1 6 22F25G

12 Antoine CLOCHEY 2518076 Bavans 619 -14 C1 6 2F60G

13 Joani MAY 2517732 Bavans 606 -14 C1 6 1F50G

14 Ethan DEMEUSY 2517975 Roche Besançon 567 -13 M2 5 2G80H

15 Kylian DUONG 2518468 Roche Besançon 561 -14 C1 5 1F80G

16 Simon BERTHELEMY 2518502 Morre Etalans 551 -14 C1 5 0

Remplaçants points CF

1 Kylian DUONG 2518468 Roche Besançon 561 -14 C1 5 1F80G qualifié pts licence

2 Joani MAY 2517732 Bavans 606 -14 C1 6 1F50G qualifié pts licence

3 Jules SOSSONG 2518426 Les Auxons 535 -14 C1 5 1F45G

4 Salomon LEPRETRE 2518463 Roche Besançon 500 -14 C1 5 1F30G

5 Lucas NAUD 2518175 Roche Besançon 534 -15 C2 5 95G

6 Thibault SILVESTRI 2518219 Roche Besançon 545 -14 C1 5 60G

Remplaçants points licences

1 Thibault SILVESTRI 2518219 Roche Besançon 545 -14 C1 5 60G

2 Vincent PEYROUS 2517754 Baume les Dames 544 -13 M2 5 2G75H

3 Jules SOSSONG 2518426 Les Auxons 535 -14 C1 5 1F45G

4 Lucas NAUD 2518175 Roche Besançon 534 -15 C2 5 95G

5 Loann BOURCET 2518225 Roche Besançon 522 -15 C2 5 40G

6 Timael MESNIER 2518455 Roche Besançon 516 -15 C2 5 42G

DOUBLES

Armand BEY 2517991 Saint Vit 1026 -14 C1 10 1D45E80F 1912

Antoine PASTEUR 906081 Saint Vit 886 -14 C1 8 7E5F

Anthonin TCHAOUSSOFF 2517303 Les Auxons 796 -12 M1 7 9E33F 1656

Gaëtan SERMIER 2517425 Les Auxons 860 -14 C1 8 4E65F

Jules PASTEUR 906137 Saint Vit 699 -11 B2 6 4E70F 1540

Guénolé LECROC 2517993 Saint Vit 841 -11 B2 8 4E45F

Antoine CLOCHEY 2518076 Bavans 619 -14 C1 6 2F60G 1225

Joani MAY 2517732 Bavans 606 -14 C1 6 1F50G

Lucas NAUD 2518175 Roche Besançon 534 -15 C2 5 95G Remplaçant

Loann BOURCET 2518225 Roche Besançon 522 -15 C2 5 40G Remplaçant

X Timael MESNIER 2518455 Roche Besançon 516 -15 C2 5 42G Remplaçant

Qualifiés aux points CF

Qualifiés aux points licences

Remplaçants



Doubs Garçons

-13 ans

Prénom Nom N° lic. Club Pts Cat. Adm. Clst Total Observations

1 Guénolé LECROC 2517993 Saint Vit 841 -11 B2 8 4E45F

2 Anthonin TCHAOUSSOFF 2517303 Les Auxons 796 -12 M1 7 9E33F

3 Jules PASTEUR 906137 Saint Vit 699 -11 B2 6 4E70F

4 Ethan DEMEUSY 2517975 Roche Besançon 567 -13 M2 5 2G80H

5 Jeremie FLEURY 2518205 Saint Vit 550 -10 B1 5 1F5G51H

6 Quentin GARNERET 2518264 Baume les Dames 550 -13 M2 5 1G95H

7 Nathan THIRIET 2518113 Bavans 547 -12 M1 5 3G

8 Vincent PEYROUS 2517754 Baume les Dames 544 -13 M2 5 2G75H

9 Nathan RETORNAZ 2518080 Baume les Dames 544 -12 M1 5 2G20H

10 Guillaume GAUDEAU 2517723 Bavans 538 -12 M1 5 1G50H

11 Clovis GUDEFIN 2518471 Roche Besançon 530 -13 M2 5 49G

12 Lorik BULLE 2518186 Baume les Dames 525 -13 M2 5 1G10H

13 Simon BILLOD 2518667 Goux les Usiers 500 -13 M2 5 80H

14 Anthony TOURNIER 2517796 Saint Vit 500 -12 M1 5 37H

15 Adrien JEANNEROT 2518504 Baume les Dames 500 -13 M2 5 25H

16 Jordan CAUDRON 2518707 Baume les Dames 500 -13 M2 5 4H

Remplaçants points CF

1 Simon BILLOD 2518667 Goux les Usiers 500 -13 M2 5 80H qualifié pts licence

2 Anthony TOURNIER 2517796 Saint Vit 500 -12 M1 5 37H qualifié pts licence

3 Adrien JEANNEROT 2518504 Baume les Dames 500 -13 M2 5 25H qualifié pts licence

4 Jordan CAUDRON 2518707 Baume les Dames 500 -13 M2 5 4H qualifié pts licence

5 Lilian ROBREAU 2518155 Saint Vit 500 -9 P 5 53I

6 Raphael GAUROIS 2518185 Baume les Dames 500 -10 B1 5 2I

Remplaçants points licences

1 Lilian ROBREAU 2518155 Saint Vit 500 -9 P 5 53I

2 Mathis FAIVRE 2518441 Bouclans 500 -13 M2 5 0

3 Raphael GAUROIS 2518185 Baume les Dames 500 -10 B1 5 2I

(...) Liste non exhaustive

DOUBLES

Jules PASTEUR 906137 Saint Vit 699 -11 B2 6 4E70F 1540

Guénolé LECROC 2517993 Saint Vit 841 -11 B2 8 4E45F

Nathan THIRIET 2518113 Bavans 547 -12 M1 5 3G 1085

Guillaume GAUDEAU 2517723 Bavans 538 -12 M1 5 1G50H

X Simon BILLOD 2518667 Goux les Usiers 500 -13 M2 5 80H

Qualifiés aux points CF

Qualifiés aux points licences

Remplaçants



Doubs Garçons

-11 / -9 ans

Prénom Nom N° lic. Club Pts Cat. Adm. Clst Total Observations

1 Jeremie FLEURY 2518205 Saint Vit 550 -10 B1 5 1F5G51H

2 Clement BOURQUIN 2517973 Les Auxons 542 -11 B2 5 1G76H

3 Alexis SYPOWSKI 2518239 Pouilley les Vignes 540 -11 B2 5 2H30I

4 Lucas SILVERI 2518367 Pouilley les Vignes 502 -11 B2 5 1H8I

5 Thibaut VERDAVOIR 2518663 Baume les Dames 500 -11 B2 5 1H90I

6 Simon BEZIN 2518576 Pouilley les Vignes 500 -10 B1 5 1H33I

7 Timéo BOUVARD 2518671 Baume les Dames 500 -9 P 5 1H33I

8 Lilian ROBREAU 2518155 Saint Vit 500 -9 P 5 53I

9 Raphael GAUROIS 2518185 Baume les Dames 500 -10 B1 5 2I

DOUBLES

Jeremie FLEURY 2518205 Saint Vit 550 -10 B1 5 1F5G51H 1050

Lilian ROBREAU 2518155 Saint Vit 500 -9 P 5 53I

Qualifiés aux points CF



Doubs Dames

Seniors

Prénom Nom N° lic. Club Pts Cat. Adm. Clst Total Observations

1 Eloise LAVILLE 2515831 Roche Besançon 1342 -17 J2 13 50A2B20C

2 Emilie STOKIC 2515819 Baume les Dames 1150 -20 S 11 0

3 Pauline KELLER 703794 Roche Besançon 1147 -40 S 11 1A40B

4 Marie-Christine LAVILLE 2515832 Roche Besançon 924 -50 V1 9 0

5 Léonie BOUGEOT 2515714 Roche Besançon 920 -16 J1 9 55C75D

6 Julie FLEURY 034409 Roche Besançon 912 -40 S 9 7B2C

7 Emilie MOUGIN 2516834 Maîche 850 -19 J4 8 0

8 Patricia MOUGIN 2517402 Maîche 664 -50 V1 6 3C50D

9 Julie MOUGIN 2516835 Maîche 643 -16 J1 6 0

10 Corinne MELET 2516045 Roche Besançon 581 -60 V2 5 1B25C

11 Georgina MORAIS MARTINS 2517025 Roche Besançon 501 -50 V1 5 4B30C

DOUBLES

Eloise LAVILLE 2515831 Roche Besançon 1342 -17 J2 13 50A2B20C 2266

Marie-Christine LAVILLE 2515832 Roche Besançon 924 -50 V1 9 0

Pauline KELLER 703794 Roche Besançon 1147 -40 S 11 1A40B 2067

Léonie BOUGEOT 2515714 Roche Besançon 920 -16 J1 9 55C75D

Julie FLEURY 034409 Roche Besançon 912 -40 S 9 7B2C 2062

Emilie STOKIC 2515819 Baume les Dames 1150 -20 S 11 0

Qualifiés aux points CF

Qualifiés aux points licences



Doubs Filles

-19 ans

Prénom Nom N° lic. Club Pts Cat. Adm. Clst Total Observations

1 Léonie BOUGEOT 2515714 Roche Besançon 920 -16 J1 9 55C75D

2 Léa VAYSSE 2516765 Roche Besançon 614 -14 C1 6 10D

3 Erine BOUGEOT 2516730 Roche Besançon 614 -13 M2 6 1D45E

4 Lucie LOREAU 2515588 Bavans 500 -15 C2 5 5D75E

5 Marion GUIBERT-VAROQUEAUX 2517591 Damprichard 500 -12 M1 5 4E

DOUBLES

Léonie BOUGEOT 2515714 Roche Besançon 920 -16 J1 9 55C75D 1420

Marion GUIBERT-VAROQUEAUX 2517591 Damprichard 500 -12 M1 5 4E

Léa VAYSSE 2516765 Roche Besançon 614 -14 C1 6 10D 1228

Erine BOUGEOT 2516730 Roche Besançon 614 -13 M2 6 1D45E

Qualifiés aux points CF



Doubs Filles

-15 à -9 ans

Prénom Nom N° lic. Club Pts Cat. Adm. Clst Total Observations

1 Léa VAYSSE 2516765 Roche Besançon 614 -14 C1 6 10D

2 Erine BOUGEOT 2516730 Roche Besançon 614 -13 M2 6 1D45E

3 Rosana COTOGNO 2516900 Roche Besançon 507 -15 C2 5 0

4 Margot FEJOZ 2518371 Roche Besançon 504 -14 C1 5 3E25F

5 Lucie LOREAU 2515588 Bavans 500 -15 C2 5 5D75E

6 Marion GUIBERT-VAROQUEAUX 2517591 Damprichard 500 -12 M1 5 4E

7 Fanny MARCHAL 2517087 Baume les Dames 500 -15 C2 5 2E25F

8 Eloise FLEURIAN 2518409 Roche Besançon 500 -15 C2 5 1E20F

9 Mélissa VERDAVOIR 2518687 Baume les Dames 500 -9 P 5 2G

DOUBLES

Léa VAYSSE 2516765 Roche Besançon 614 -14 C1 6 10D 1228

Erine BOUGEOT 2516730 Roche Besançon 614 -13 M2 6 1D45E

Margot FEJOZ 2518371 Roche Besançon 504 -14 C1 5 3E25F 1004

Eloise FLEURIAN 2518409 Roche Besançon 500 -15 C2 5 1E20F

Fanny MARCHAL 2517087 Baume les Dames 500 -15 C2 5 2E25F 1000

Mélissa VERDAVOIR 2518687 Baume les Dames 500 -9 P 5 2G

X Rosana COTOGNO 2516900 Roche Besançon 507 -15 C2 5 0

X Marion GUIBERT-VAROQUEAUX 2517591 Damprichard 500 -12 M1 5 4E

Qualifiés aux points CF

Qualifiés aux points licences

Remplaçants


